
 

Všeobecné záväzné nariadenie 

Obce Kynceľová č. 1/2019 

o zrušení všeobecne záväzného nariadenia obce Kynceľová č. 2/2016 

 

Obecné zastupiteľstvo v Kynceľovej podľa § 11 ods. 4 písm. g) zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom 

zriadení v znení neskorších predpisov sa uznieslo na tomto všeobecne záväznom nariadení: 

 

Čl. I 

Zrušuje sa:  Všeobecne záväzné nariadenie obce Kynceľová č. 2/2016 o poplatku za miestny rozvoj. 

 

Čl. II 

(1) Obecné zastupiteľstvo v Kynceľovej toto všeobecne záväzné nariadenie obce Kynceľová prijalo 

dňa 20.03.2019 uznesením č. 13/2019.  

(2) Toto všeobecne záväzné nariadenie obce Kynceľová nadobúda účinnosť pätnástym dňom od jeho 

vyhlásenia vyvesením na úradnej tabuli obce Kynceľová. 

 

 

 

 Ing. Martina Kubišová, PhD. 

             starostka obce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Návrh vyvesený na úradnej tabuli v obci: 05.03.2019  

Návrh zvesený z úradnej tabule v obci: 20.03.2019  

Návrh zverejnený na internetovej stránke obce: 05.3.2019  

Návrh stiahnutý z internetovej stránky obce: 20.03.2019 

Návrh schválený v OZ: 20.03.2019 

VZN vyvesené na úradnej tabuli v obci: 26.03.2019 

VZN zverejnené na internetovej stránke obce: 26.03.2019 

VZN nadobúda účinnosť: 12.04.2019 


